АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.02.2023 № 93
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
постановление Админист-
рации муниципального
района от 26.05.2022 № 488

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 26.05.2022 № 488 «Об определении гарантирующей организации для

централизованной системы холодного водоснабжения и хозяйственно –

бытового водоотведения на территории Маловишерского городского

поселения, Бургинского и Веребьинского сельских поселений»:

1.1. Заменить в наименовании и пунктах 1,2 слова «Маловишерского

городского поселения, Бургинского и Веребьинского сельских поселений» на

«Маловишерского муниципального района Новгородской области»;

1.2. Заменить в пункте 5 слова «01.04.2021» на «01.01.2022».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов